
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “ 13 ” січня   2012 року                                                                                                       № 12  
     

м.Кіровоград 
 
Про затвердження рішення  
про надання квартир 
  
 

   Керуючись ст.140, 146 Конституції України та ст. 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст. 52 Житлового кодексу Української РСР, 
п.58 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 
Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, на підставі 
витягу з протоколу спільного засідання адміністрації та житлової комісії 
Головного управління МНС України в Кіровоградській області від 12 грудня 
2011 року (протокол № 5), враховуючи пропозиції громадської комісії з 
житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
           

1. Затвердити спільне рішення адміністрації та житлової комісії Головного 
управління МНС України в Кіровоградській області про надання   квартир    по 
вул. Острівській, 4 згідно з додатком.  
 

2. Відділу ведення обліку житла Кіровоградської міської ради  видати 
ордери згідно з пунктом 1 цього рішення. 
 
 
 
Міський голова                                                                             О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 


